UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 02r012004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, considerando o 01. CID n. 8, de 16/6/2004,

tISWA

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para docente, uma vaga, relativa à FACE/Faculdade de Economia, Administração,
Contabilidade e Ciência da Informação e Documentação, ficando assim constituída, por
área e classe, pelos Professores:

Área: Arquivos Permanentes - (Professor Adjunto/DE) - Membros
Efetivos: Georgete Medleg Rodrigues - (Presidente-UnB), Míriam Paula Manini (UnB),
Célia Reis Camargo (UNESP-ASSIS); Membros Suplentes: Elmira Luzia M. S. Simeão
(UnB), Maria Cristiane Barbosa Galvão (UnB) e Sely Maria de Souza Costa (UnB).

Brasíli 	de junho de 2004.

Timothy M. Mulholland
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

O/cópia: GRENRT/SOC/FACE/CI D/SCA/SRH
EA!no

.